
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                       ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 09.01.2023г.                                                                                                         № 3

           Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Кленовского  сельского  поселения Жирновского  муниципального
района Волгоградской области на 2022-2032 годы.                                

Руководствуясь  Уставом  Кленовского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области,  администрация Кленовского сельского
поселения постановляет:

1.Утвердить  программу  комплексного  развития  систем  коммунальной  инфраструктуры
Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской
области на 2022-2032 годы.
2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кленовского
 сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети
«Интернет».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Кленовского
сельского поселения                                     Д.М. Дулимов


	Глава Кленовского

